

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW od 13 do 20.04.2025

NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ 13. 4. 2025	8:00	Za + męża, ojca i dziadka Kazimierza Kimel w 30-ty dzień po śmierci.
	9:30	Msza św. w kaplicy szpitalnej.
	11:00	Do NSPJ przez wstawienn. MBNP z podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogośł., zdrowie na dalsze lata dla Władysława Łapot z okazji 90-tych urodzin oraz o Boże błogośł. dla córek z rodzinami. (TD)
	15:15	Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.
	16:00	Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Feliksa Spyra i dusze w czyścću cierpiące.
WIELKI PONIEDZIAŁEK 14. 04. 2025	7:00	Do NSPJ przez wstawienn. MBNP i św. Jana Pawła II z podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, Dary Ducha Świętego dla Mirosławy Myrda w dniu urodzin oraz o Boże błogośł. dla całej rodziny.
	18:00	1. Za + ojca Piotra Morga w kolejną roczn. śmierci + mamę Helenę ++ Jana i Janinę Czekajski, syna Bogusława, siostrę Genowefę i siostrzenicę Ewę.
		2. Do Miłosierdzia Bożego za + Edwarda Fronk ++ Annę Fronk, Andrzeja Cichoń + Jerzego Mrozik oraz ++ z rodziny Pyrskała.
3. Za + Kazimierza Kempa od Heleny z rodziną.		
WIELKI WTOREK 15. 04. 2025	7:00	Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla + męża Romana Chromy ++ rodziców i rodzeństwo z obu stron, synową Annę, szwagierkę Elżbietę oraz ++ Katarzynę, Grzegorza, szwagrów Tadeusza, Jana i swatową Annę.
	18:00	1. Za ++ rodziców Zygmunta, Marię Tomiło, Irenę i Edwarda Kostka + brata Grzegorza oraz ++ z rodziny. 2. Za + Krystynę Szlachcic od koleżanek kijowych córki Barbary. 3. Za + Barbarę Pacuła od rodziny Dolezińskich i Włodarczyków.
WIELKA ŚRODA 16. 04. 2025	7:00	1. Za ++ rodziców Annę i Jana Janiczek + żonę Marię ++ teściów, dziadków, siostrę Teresę ++ szwagrów Edwarda i Ryszarda + swata Stanisława i ++ z pokrewieństwa z obu stron. 2. Do Miłosierdzia Bożego za + męża Stanisława Galoch, rodziców Teresę i Józefa Pisarzowskich, teścia Wincentego Galoch ++ z rodziny z obu stron i dusze w czyścću cierpiące.
	18:00	1. Do Miłosierdzia Bożego za + mamę Teresę Kądziaława w 1. roczn. śmierci. 2. Za + Krystynę Czyżycką od siostry Danuty Szot.
WIELKI CZWARTEK 17. 04. 2025	18:00	MSZA ŚWIĘTA WIECZERZY PAŃSKIEJ 1. W intencji Duszpasterzy Parafii z podziękowaniem za Dar Eucharystii i Kapłaństwa, z prośbą o nowe powołania kapłańskie i zakonne oraz za ++ kapłanów spoczywających u progu tej świątyni i zmarłe siostry Elżbietanki spoczywające na cmentarzu przy ul. Goetla. 2. Za Parafian oraz Szafarzy Nadzwyczajnych Komunii św. 3. W intencji kapłanów i sióstr zakonnych pochodzących z naszej parafii Ks. Łukasza Dziurę, Ks. Rolanda Manowskiego, Ks. Marcina Głębka, Ks. Grzegorza Margalskiego, S.M. Michalinę – Służebniczkę, S.M. Rut i S.M. Zofię – Elżbietanki.
		22:00
WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ 18. 04. 2025		8:30
	9:00	Droga Krzyżowa.
	15:00	Koronka do Bożego Miłosierdzia – rozpoczęcie Nowenny.
	18:00	CEREMONIE MĘKI PAŃSKIEJ.
	22:00	Zakończenie adoracji w Grobie Pańskim.
WIELKA SOBOTA 19. 04. 2025	8:30	Ciemna Jutrznia oraz adoracja Pana Jezusa w Grobie (od 8:30 okazja do spowiedzi).
	15:00	Koronka do Bożego Miłosierdzia. II dzień Nowenny.
	19:30	CEREMONIE WIGILII PASCHALNEJ. 1. Za Parafian. 2. Za dobrodziejów i budowniczych kościoła, probostwa i salek katechetycznych. 3. Za ++ Parafian, za ++ zalecanych oraz dusze w czyścću cierpiące.
NIEDZIELA WIELKANOCY ZMARTWYCH- WSTANIA PAŃSKIEGO 20. 04. 2025	8:00	Do Miłosierdzia Bożego za + męża i ojca Macieja Pachła.
	9:30	Msza św. w kaplicy szpitalnej.
	11:00	Za Parafian.
	15:00	Koronka do Miłosierdzia Bożego, nieszpory wielkanocne. III dzień Nowenny.
	16:00	Do Chrystusa Zmartwychwstałego przez wstawienn. Najświętszej Maryi Panny z podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla Romana Mazur z okazji 60-ej roczn. urodzin oraz o Boże błogośł. dla całej rodziny. (TD)

OGŁOSZENIA PARAFIALNE NIEDZIELA PALMOWA 13.04.2025

1. Dzisiejsza Niedziela Palmowa wprowadza nas w tajemnicę Wielkiego Tygodnia. Przed nami dni Triduum Paschalnego, zapraszamy do udziału w liturgii tych dni, zwłaszcza do uczestnictwa w wigilii paschalnej. Zapraszamy dziś na godz. 15:15 na ostatnie w tym roku nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym. Msza św. popołudniowa o godz. 16:00.

Dziś, w niedzielę o godz. 14:00, w kościele świętych Piotra i Pawła w Katowicach zostanie włączony do grona Nadzwyczajnych Szafarzy Eucharystii nasz parafianin Aleksander Sobota. Pan Aleksander pracuje w Zarządzie Transportu Metropolitalnego w Katowicach i jest profesorem Wydziału Transportu i Inżynierii Lotniczej Politechniki Śląskiej. Życzymy mu radości i błogosławieństwa Bożego w tej pięknej posłudze.

Dzisiaj młodzież całej diecezji gromadzi się w Katedrze katowickiej o godz. 14:00. Zapraszamy do udziału szczególnie osoby przygotowujące się do przyjęcia sakramentu bierzmowania.

2. Kolekta dzisiejszej niedzieli zostanie przeznaczona na zapłacenie nowych bocznych ławek w naszej świątyni. Przed kościołem odbędzie się zbiórka na ofiary trzęsienia ziemi, kwiaty do Bożego Grobu oraz na koszty związane z budową Ciemnicy i Grobu Pańskiego. W niedzielę Wielkanocną kolekta na potrzeby naszej parafii.

W związku z obchodami jubileuszu 100 - lecia powstania Archidiecezji katowickiej oraz 100-lecia powstania naszej parafii NSPJ pragniemy włączyć się w te obchody w sposób nie tylko duchowy lecz również taki, który pozostawi ślad dla przyszłych pokoleń naszej parafii. W najbliższym czasie chcemy przeprowadzić renowację elewacji fasady głównej wejścia do kościoła, do czego zmusza nas protokół po 5-cio letnim przeglądzie budowlanym. Widoczne są duże spękania i odpadający tynk, co zagraża bezpieczeństwu parafian. Firma, która będzie wykonywała te prace wyceniła je na około 150 tys. zł. W związku z tym pragniemy zachęcić parafian do włączenia się w koszty tego remontu, poprzez wpłaty na konto naszej parafii z dopiskiem (remont fasady) lub kopertowe ofiary, które będą wpisane w księdze dobrodziejów i fundatorów parafii. Kolekty te będą przed kościołem dwa razy w miesiącu, w pierwszą i ostatnią niedzielę. Zachęcamy do udziału w tym dziele. Kwoty ponad 1000 zł będą nagrodzone tabliczką z imieniem i nazwiskiem i zostaną umieszczone w kaplicy poległych naszego kościoła.

3. Zachęcamy do sakramentu pokuty i pojednania. **Spowiadać będziemy wg. następującego porządku:**

- od poniedziałku do środy pół godziny przed poranną Mszą św. oraz od 17:00 do 18:00,

- Wielki Czwartek od 16:00 do 17:30 – spowiedź skierowana głównie dla dzieci i ich rodziców i od 20:30 do 21:30,

- Wielki Piątek od 8:30 do 10:00 od 16:00 do 17:30 i od 20:30 do 21:30,

- w Wielką Sobotę od 8:30 do 10:00 oraz od 15:00 do 18:00.

4. W poniedziałek, wtorek i środę w czasie Mszy św. Słowo Boże wygłosi Ks. dr Wojciech Bartoszek, który wprowadzi nas do przeżycia Triduum Paschalnego i tegorocznych Świąt Wielkanocnych. W tym tygodniu nie odbędą się dodatkowe nabożeństwa.

5. **W WIELKI CZWARTEK** odbędzie się Msza św. Wieczery Pańskiej o godz. 18:00. Po Mszy św. adoracja Chrystusa w Ciemnicy do 22:00.

6. **WIELKI PIĄTEK** to dzień męki i śmierci Jezusa. Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy od godz. 8:30 do ceremonii, które rozpoczną się o godz. 18:00. O godz. 9:00 Droga Krzyżowa. W Wielki Piątek obowiązuje post i wstrzeżliwość od pokarmów mięsnych. Zachęcamy wiernych do zachowania wstrzeżliwości także w Wielką Sobotę do Mszy św. Wigilii Paschalnej, aby dzięki temu z podniosłym i otwartym sercem przystąpić do świętowania radości Zmartwychwstania Pana. Po ceremoniach adoracja Chrystusa w Grobie do 22:00. W Wielki Piątek Kancelaria parafialna będzie nieczynna.

7. **WIELKA SOBOTA** jest dniem adoracji Pana Jezusa w Grobie (adoracja od godz. 8:30). Święcenia pokarmów przebiegać będą o godz.: 12:00, 13:00, 14:00, 15:00. W sobotni wieczór rozpoczynamy Wigilię Zmartwychwstania Pańskiego. Tego dnia przynieśmy do kościoła świece z okapnikami na wosk. **Uroczystą Mszę Świętą Wigilii Paschalnej z procesją rezurekcyjną odprawimy o godz. 19:30.**

8. W Wielki Piątek i Wielką Sobotę zachęcamy do udziału w Ciemnej Jutrzni o godz. 8:30. Ofiary z Wielkiego Piątku i Wielkiej Soboty (ofiary z koszyka przy adoracji krzyża) zostaną przeznaczone na Boży Grób w Jerozolimie i chrześcijan w Ziemi Świętej. **W Wielki Piątek o godz. 15:00 rozpoczniemy wspólną Nowennę do Bożego Miłosierdzia przed Niedzielą Bożego Miłosierdzia**, która przypada na 27 kwietnia 2025. Codziennie o tej godzinie będziemy odmawiać Koronkę do Bożego Miłosierdzia w intencjach zakończenia konfliktów zbrojnych na świecie, nawrócenia grzeszników, o Światło Ducha Świętego dla przywódców państwowych, aby skutecznie zabiegali o pokój, o zdrowie i potrzebne łaski dla Ojca św. Franciszka i o Boże błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny i naszej parafii.

9. Podczas Triduum istnieje możliwość zyskiwania odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami, wypełniając następujące praktyki: a) w Wielki Czwartek – udział w Mszy św. Wieczery Pańskiej i uroczyste odmówienie Przed tak wielkim Sakramentem; b) w Wielki Piątek – pobożny udział w adoracji Krzyża, ucałowanie Krzyża w czasie uroczystego obrzędu liturgicznego; c) w Noc Zmartwychwstania – udział w Wigilii Paschalnej i odnowienie przyrzeczeń Chrztu św.

10. Dziękujemy Wszystkim, którzy w ubiegły piątek uczestniczyli w Drodze Krzyżowej ulicami naszej dzielnicy, a w szczególności Panu Michałowi Jaroszowi za przygotowanie trasy, organizację i koordynację tego nabożeństwa. Bóg zapłać członkom Chóru Parafialnego A`vista za przygotowanie i poprowadzenie rozważań, a paniom z Zespołu Charytatywnego za przygotowanie paczek dla chorych.

11. Zachęcamy do zakupu i czytania prasy katolickiej. Dzisiaj w „Gościu Niedzielnym” idziemy drogą do pustego grobu – od Niedzieli Palmowej, przez blask Wieczernika, mrok nad Golgotą, aż do ciszy Nocy Paschalnej.

12. Na czas Wielkiego Tygodnia życzymy obfitości łask Bożych w owocnym przeżywaniu tajemnicy Śmierci i Zmartwychwstania Chrystusa.